АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30.05.2025             305-ПА

О введении временного ограничения движения транспортных средств

при проведении ремонта участка автомобильной дороги общего пользования

местного значения ул. Плеханова

В соответствии с Федеральными законами от 08 ноября 2007 года

№ 259-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,

от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства

Свердловской области от 15.03.2012 № 269-ПП «Об утверждении Порядка

осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных

средств по автомобильным дорогам регионального и местного значения на территории

Свердловской области», статьями 27 и 30 Устава Асбестовского муниципального

округа, администрация Асбестовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести на период ремонта с 16 июня 2025 года по 17 июля 2025 года временное

ограничение движения транспортных средств при проведении ремонта участка

автомобильной дороги общего пользования местного значения ул. Плеханова в районе

пересечения с улицей им. А.П. Ладыженского.

2. Муниципальному казѐнному учреждению «Управление заказчика жилищно-

коммунального хозяйства Асбестовского муниципального округа» (Д.Э.Кашин)

совместно с Обществом с ограниченной ответственностью «ПРОМЛЕД 02»

(Халфин Р.Р.) обеспечить временное ограничение путем установки и демонтажа

соответствующих дорожных знаков, предусмотренных Правилами дорожного движения

Российской Федерации, утвержденными постановлением Совета Министров –

Правительства Российской Федерации от 23.10.1993 № 1090 «О правилах дорожного

движения».

3. Опубликовать текст настоящего постановления в газете «Асбестовский

рабочий», разместить в сетевом издании «Асбестовский рабочий» в сети «Интернет»

по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского муниципального

округа (www.asbestadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Асбестовского муниципального округа О.В. Кабанова.

Глава

Асбестовского муниципального округа                                                     Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/